1

第２１５回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 平成３０年７月２５日（水）１４時３０分～１６時４０分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１３名出席

４ 前回の議事録の確認

  第２１３回，第２１４回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第４回部局長・部長会（７月１２日）

  (２) 第１７２回教育研究評議会（７月１９日）

  (３) 第７回創立７０周年プロジェクト実施委員会（７月１２日）

(４) 拠点不採択 学長説明の報告

(５) 共同研究・研究集会事業の進捗状況

(６) 外国出張

(７) 流域水環境リーダー育成プログラムに関する委員会報告

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業

(２) 受託研究の受入れ

(３) 共同研究の受入れ

(４) 研究生の受入れ

(５) 国際ワークショップ（AsiaFlux2019）の共催

(６) 創立７０周年プロジェクトの企画

６ その他

(１) 「岐阜大学流域圏科学研究センター長候補者の推薦に関する細則」の変更

(２) 科学研究費助成事業説明会の開催

    日時 平成３０年７月２５日（水）１７時から１８時４０分

場所 医学部記念会館ホール

(３) １１月開催教授会の日程変更

(４) 次回教授会開催

日時 平成３０年９月２６日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟会議室）